
 
Uchwała Nr XLIII/295/2014 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 29 stycznia 2014r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regul aminu udzielenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zam ieszkałych na terenie gminy 

Nowe Miasto Lubawskie oraz upowa żnienia Dyrektora Gminnego O środka Pomocy 
Społecznej w Mszanowie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 90f i art. 90 m ust. 2 ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr. 256 poz. 2572 z późn. 
zm.),Rada Gminy  
 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Uchwałę nr XLI/269/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mszanowie zmienia się w ten sposób, że: 
  
1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2.Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Nowe Miasto Lubawskie.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
         Roman Biegajski  

 


